* *V. rhyponta*, crusta tenuissima maculari ir-gra, peritheciis minutissimis. *Ach. I. c. n. 28.*
Exs. *Lich. Suec.* n. 243. *Flotow.* n. 37.

In cortice Tiliæ, Fraxini &c.

Jam normalis planta in bivio inter Fungos & Lichenes secundum diversa exemplaria posita est; in hac de-mum nil Lichenosi in thallo restat, crusta omnino (et apothecia) qualis in multis Sphæriis.

Trib. IV. LIMBORIEÆ.

CHAR. Apothecia rotundata, excipulo pro-prio carbonaceo clauso, dein varie dehiscente; nucleo subceraceo rigesciente. *Thallus crustaceus*.

A priori tribu differt ut *Phaciaceæ* a *Sphæri-ceis*, hinc Graphideas simul tangit — & forte *Oxystoma* Eschw. hujus loci sit. Quoad vegetationem vero Ga-licieis eximie analogæ sunt Limborieæ, tamen perithecia clausis nucleique indole diversissimi. Ceterum Galicie inferiores sunt, & ultima genera epiphylla a Fungis acutæ limitanda.

XXIX. PYRENOTHEA.

Fries Vet. Ac. Handl. 1821. p. 332. *Syst. orb. Veg.* *Sphæriæ spec.* *Pers.* *Limboriæ &c.* *Ach.* *Variolariæ Decand.* *Leprantha.* *Dufour.* *Thrombium.* *Wällr.*, ex quo *Gelatinaria.* *Flörk.*

CHAR. Perithecia rotunda, carbonacea, clavata, ore simplici pertusa, nucleum globuli instar emum fatiscentis protrudentia, demum dehiscentia explanata evacuata. (Unius speciei adest quoque status disciferus). *Thallus crustaceus.*

Charactere essentiali optime distinctum genus, cum helebolo Fungorum analogum, inter *Verrucarieas* & *imborieas* intermedium, habitu & vegetatione simul illiciorum. Perithecia juniora clausa sunt, ostiolo simplici mox pertusa & globulum protrudentia; demum passim magis dehiscunt, v. c. primæ speciei, & *P. sticticæ* re semper, disciformi-aperta, sed verus discus ascigeris desideratur. Hunc statum *Pyrenotheæ leucocephala* sistit *Cyphelium picastrum* Ach., ininime commundum cum *Lecidea abietina* Ach. quæ est alius ejusdem plantæ status, disco Lecidino. Ex hoc rarius obvio atu (mille sane extant *Pyrenotheæ leucocephala* ipsi pro singulo specimine s. d. *Lecidea abietina* in plurimis regionibus campestribus prorsus desideratae) ad Lecideas omnino referres, sed normales Pyrenotheæ, etiam *leucocephala*, dehiscentes ad Galicia potius pertinent, & tota hac metamorphosis adeo a veris Lecidiis diversa, ut non possim non separare. Nec desunt analogia metamorphosæ exempla inter verissimos Lichenes Angiocarpos; v. c. *Lecidea atrata* multæque similia *Verrucariis* normalibus ortæ. Præcipue vero comrandus est hic status Lecidinus cum *Pertusariis disciris*, & ex his mihi major videtur ratio Parmelias & pertusarias conjungendi, quam Pyrenotheas cum Lecidea. Im citatis Pertusariis disciferis quoque convenit crusta hoc statu leprosa aut atypica; sed * "Lecidea abietina" simul potissimum occurrit locis cryptis, prope râces arborum &c., ubi status normales non obviam venit. Præcipuam vero rationem, ob quam sub hoc genere rravvi, offerunt reliquæ species, quibus etiam accedunt nericæ, cum quibus vulgatissimus status prorsus con-nit, ut ab illis genere non moveri possit. — Genus